
  

Bahçeli: Artık sabır taşı çatlamıştır
Terör saldırılarından sonra açıklamalarda bulunan MHP Lideri, FETÖ ve PKK'nınTerör saldırılarından sonra açıklamalarda bulunan MHP Lideri, FETÖ ve PKK'nın
Türkiye'nin bir numaralı sorunu olduğunu söyledi.Türkiye'nin bir numaralı sorunu olduğunu söyledi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Hain terör örgütü PKK'nın düzenlediği kanlı saldırılardan
sonra, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, değerlendirmelerde

bulundu.

"Artık sabır taşı çatlamıştır" "Artık sabır taşı çatlamıştır" diyen MHP Lideri, şunları söyledi;

"Terörizm şiddet ve dehşet yüzünü her gün göstermekte, Türkiye çok cepheden"Terörizm şiddet ve dehşet yüzünü her gün göstermekte, Türkiye çok cepheden
saldırı altında tutulmaktadır. Artık sabır taşı çatlamıştır. Saldırıların biri biterken,saldırı altında tutulmaktadır. Artık sabır taşı çatlamıştır. Saldırıların biri biterken,
diğeri başlamaktadır. Türkiye’de acı ve korkudan başka her konu ikinci plandadır.diğeri başlamaktadır. Türkiye’de acı ve korkudan başka her konu ikinci plandadır.

PEŞ PEŞE GELEN KARA HABERLER..PEŞ PEŞE GELEN KARA HABERLER..

Bugün peş peşe gelen kara ve kahredici Bugün peş peşe gelen kara ve kahredici haberlerhaberler milletimizi bir kez daha zelzele gibi milletimizi bir kez daha zelzele gibi

sarsmış, bir kez daha elem ve endişeye sevk etmiştir.sarsmış, bir kez daha elem ve endişeye sevk etmiştir.

Elazığ İl Emniyet Müdürlüğü’ne PKK’lı teröristler bomba yüklü araçla saldırmışlardır.Elazığ İl Emniyet Müdürlüğü’ne PKK’lı teröristler bomba yüklü araçla saldırmışlardır.
Kan tutkunu caniler Elazığ’ı kana bulamışlardır.Kan tutkunu caniler Elazığ’ı kana bulamışlardır.

Bu kapsamda 3 polisimiz şehit olurken; 85’i polis, 60’ı sivil olmak üzere 145Bu kapsamda 3 polisimiz şehit olurken; 85’i polis, 60’ı sivil olmak üzere 145
kardeşimiz yaralanmıştır. 20 kardeşimizinde durumu ağırdır.kardeşimiz yaralanmıştır. 20 kardeşimizinde durumu ağırdır.

Bitlis’in Hizan ilçesi yakınlarında, bir askeri aracın geçişi sırasında PKK’lı hainler yolaBitlis’in Hizan ilçesi yakınlarında, bir askeri aracın geçişi sırasında PKK’lı hainler yola
döşedikleri patlayıcıyı infilak ettirmişlerdir.döşedikleri patlayıcıyı infilak ettirmişlerdir.

Bu hunhar terör saldırısında; 5’i asker, 1’i korucu olmak üzere 6 kardeşimiz şehitBu hunhar terör saldırısında; 5’i asker, 1’i korucu olmak üzere 6 kardeşimiz şehit
düşmüş, 6’sı da yaralanmıştır.düşmüş, 6’sı da yaralanmıştır.

Şehitlerimize Cenab-ı Allah’tan rahmet, ailelerine, silah arkadaşlarına ve azizŞehitlerimize Cenab-ı Allah’tan rahmet, ailelerine, silah arkadaşlarına ve aziz
milletimize başsağlığı, yaralılara da şifa niyaz ediyorum.milletimize başsağlığı, yaralılara da şifa niyaz ediyorum.

FETÖ VE PKK TÜRKİYE'NİN BİR NUMARALI SORUNUDURFETÖ VE PKK TÜRKİYE'NİN BİR NUMARALI SORUNUDUR

FETÖ ve PKK Türkiye’nin bir numaralı sorunudur. Ve bu iki terör örgütünü maşa gibiFETÖ ve PKK Türkiye’nin bir numaralı sorunudur. Ve bu iki terör örgütünü maşa gibi
kullanan alçaklar ülkemizin yıkımını projelendirmektedir.kullanan alçaklar ülkemizin yıkımını projelendirmektedir.

MİLLİ BİRLİK VE DAYANIŞMA RUHU..MİLLİ BİRLİK VE DAYANIŞMA RUHU..

Milli birlik ve dayanışma ruhu muhakkak surette sağlam ve değişmez esaslara sımsıkıMilli birlik ve dayanışma ruhu muhakkak surette sağlam ve değişmez esaslara sımsıkı
bağlanmalıdır.bağlanmalıdır.

Türkiye çetin günlerden geçmektedir. Ortak milli akıl çalıştırılmazsa muhatapTürkiye çetin günlerden geçmektedir. Ortak milli akıl çalıştırılmazsa muhatap
olduğumuz sorunlar daha da büyüyecektir.olduğumuz sorunlar daha da büyüyecektir.

MHP, devlet ve millet bekasının yararına her çaba ve fedakarlığı gösterecektir.MHP, devlet ve millet bekasının yararına her çaba ve fedakarlığı gösterecektir.
Türkiye’nin varlığı ve bağımsızlığı korunacaktır.Türkiye’nin varlığı ve bağımsızlığı korunacaktır.
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Adana'da ekmek teknelerinin yanışınıAdana'da ekmek teknelerinin yanışını
üzüntüyle izledilerüzüntüyle izlediler

3. SAYFA11

ABD'den Ukrayna ordusuna yüzlerce StingerABD'den Ukrayna ordusuna yüzlerce Stinger
füzesifüzesi

DÜNYA1414

Borsada Al-Sat Nasıl Yapılır? ÜcretsizBorsada Al-Sat Nasıl Yapılır? Ücretsiz
Eğitim AlınEğitim Alın

Kristal taşlardan yapılan tablolar hayranlıkKristal taşlardan yapılan tablolar hayranlık
uyandırıyoruyandırıyor

KÜLTÜR SANAT11

Kayseri'de 600 bin liralık ziynet eşyasıKayseri'de 600 bin liralık ziynet eşyası
çalındıçalındı

3. SAYFA33

Masumlar Apartmanı'nın Neriman'ıMasumlar Apartmanı'nın Neriman'ı
sevgilisini paylaştı! O poz sosyal medyayısevgilisini paylaştı! O poz sosyal medyayı
yangın yerine çevirdi...yangın yerine çevirdi...
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FETÖ’yle parçalanma ve iç savaş şartlarını oluşturmayı amaçlayan, fakat başaramayanFETÖ’yle parçalanma ve iç savaş şartlarını oluşturmayı amaçlayan, fakat başaramayan
mihraklar, PKK’yla sonuca varmanın peşindedir.mihraklar, PKK’yla sonuca varmanın peşindedir.

Devlet ve hükümet sorumluluğu taşıyanlar artık tehlikenin tüm yönlerini görmeli, buDevlet ve hükümet sorumluluğu taşıyanlar artık tehlikenin tüm yönlerini görmeli, bu
badireden milli şuur ve yürekle çıkılacağını bilmelidir.badireden milli şuur ve yürekle çıkılacağını bilmelidir.

MHP HER DESTEĞİ VERECEKTİRMHP HER DESTEĞİ VERECEKTİR

Terörizmle savaşan Türk milleti yeni bir zafere yakında imza atacaktır. MilliyetçiTerörizmle savaşan Türk milleti yeni bir zafere yakında imza atacaktır. Milliyetçi
Hareket Partisi bu mücadelede her desteği verecektir.Hareket Partisi bu mücadelede her desteği verecektir.

Allah bu aziz milletin yardımcısı olsun. İstiklalimize zincir vurmaya çalışan zalimlere,Allah bu aziz milletin yardımcısı olsun. İstiklalimize zincir vurmaya çalışan zalimlere,
hainlere aradıkları fırsatı inşallah vermesin."hainlere aradıkları fırsatı inşallah vermesin."

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

Ücretsiz Borsa TakipÜcretsiz Borsa Takip
Uygulaması İçin Kaydolun!Uygulaması İçin Kaydolun!
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ABD'den Ukrayna ordusunaABD'den Ukrayna ordusuna
yüzlerce Stinger füzesiyüzlerce Stinger füzesi

DÜNYA

Kristal taşlardan yapılanKristal taşlardan yapılan
tablolar hayranlık uyandırıyortablolar hayranlık uyandırıyor

KÜLTÜR SANAT
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Taraftar değil haberciyiz!
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